АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 21-п от 20.12.2022г.

О внесении изменений в постановления №3-п от 25.02.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения в границах населен-ных пунктов (за исключением частных автомобильных дорог) в целях прокладки, переноса, переустройства и эксплуатации инженерных коммуникаций»
На основании  п. 7.2 ч. 1 ст. 16 и 5 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Старохоперского муниципального образования №3-п от 25.02.2022 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения в границах населен-ных пунктов (за исключением частных автомобильных дорог) в целях прокладки, переноса, переустройства и эксплуатации инженерных коммуникаций»":
1.1. Пункт 2.6.2 приложение №1 к Постановлению  администрации Старохоперского муниципального района  №3-п от 25.02.2022г. дополнить следующим абзацем: «запретить требовать от заявителя на бумажном носителе документы и информацию, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с вышеуказанными положениями Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами»;

1.2. В пункте 1.2.1 приложения №1 к Постановлению  администрации Старохоперского муниципального района  №3-п от 25.02.2022г. заменить адрес официального сайта ОМСУ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с «http://baladmin.ru/map/starokhoperskoe-mo/» на «https://staroxoperskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы Старохоперского

муниципального образования                                                   М.В. Илясова